２０２３年５月１２日

各   位

当社は、本日開催の取締役会において、監査役の異動、及び補欠監査役の選任について下記の

とおり決議いたしましたのでお知らせ致します。

なお、本件につきましては、２０２３年６月２３日開催予定の第７３回定時株主総会、及びその後に

開催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

1. 監査役の異動（２０２３年６月２３日付予定）

（1） 新任候補者

社外監査役 後藤
ご と う

 亨
とおる

 （現 サンアロマー㈱ 嘱託）

※後藤亨氏の監査役選任が承認可決された場合は、㈱東京証券取引所の定める独立役員

として届け出る予定であります。

（2） 退任

社外監査役 宮
みや

﨑
ざ き

 誠
まこと

2. 補欠監査役候補者（２０２３年６月２３日付予定）

補欠監査役 宮
みや

﨑
ざ き

 誠
まこと

 （現 当社 社外監査役）

以 上

会社名 東洋合成工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 有仁

 (コード番号：4970 東証スタンダード市場)

問い合わせ先 取締役 経営企画部長 渡瀬 夏生

電話番号 03－5822－6170

監査役の異動及び補欠監査役の選任に関するお知らせ